
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 21 апреля 2020 г. № 04/382

О признании утратившим силу постановления 
администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 мая 2014 г. № 05/536 «Об

утверждении Перечня коррупционно-опасных функций в сфере деятельности адми-
нистрации муниципального района «Вуктыл» 

На основании постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 20 ап-
реля 2020 г. № 04/363 «Об утверждении Перечня коррупционно-опасных функций в сфере
деятельности  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  администрация  городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального рай-
она «Вуктыл» от 14 мая 2014 г. № 05/536 «Об утверждении Перечня коррупционно-опас-
ных функций в сфере деятельности администрации муниципального района «Вуктыл».

2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня опубликования  (обнародова-
ния).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова


